

گزارش هیئت سب سب به محوره ای، کمیته ای

رئیس گرامی!

در ابتداءک فوقی هیئت سب سب ~~در چهارمین جلسه کارگزاران کلیموم و در یک کمیته مرکزی تشکیل شد~~ ^{این کمیته} در زمینه ای مختلف فعالیت انقلابی سرزنه آنی در گزارش و نیز در اصل فعالیت در کمیته مرکزی و تاریخ آنست.

① احوال کار تدوین برنامه و هیئت سب سب متول آن

در ماه ای گذشته در فعالیت هیئت سب سب متول برنامه و کار برای تهیه و تصویب سند پیش نویس دکلمین برنامه ای ویژه داشته است. گزارش دی ماه کمیسیون برنامه به محوره ای (کمیته) ابتداء از هیئت رفقا قرار گرفته است.

^{دنا} از پنجم به بعد شکل کمیسیون برنامه مرتب تشکیل سروده و کار در فصل اول برنامه را ~~آموزش~~ ^{اصول} فصل اول و فصل دوم دکلمین مورد بحث و بررسی قرار گرفته اند و ~~فصل اول~~ ^{فصل دوم} هنوز ادامه دارد. هیئت سب سب در مدت این ماه متحد مسایل مربوط به برنامه و نحوه تدوین آن را مورد بحث و بررسی قرار داد. ابتدا فصل اول برنامه که از تصویب کمیسیون گذشته است در دستور بحث هیئت سب سب قرار گرفت. نظر موافق و مخالف روی کلیت سند مطرح کمیسیون اظهار شدند. پیشنهاد در این تصویب آن است تا هیئت سب سب نیز رسید و سند و نظر اراک متقدم نسبت به آن به کمیسیون ارجاع شود. فصل دوم پس از این پس هیئت کمیسیون در دستور هیئت سب سب قرار خواهد گرفت.

② بررسی مسایل مربوط به سازمانی تشکیلات در انقل کشور

مبنای کار گزاران است قبلی آمده است هیئت سب سب در ابتداءک ای فوقی خود از مهر ۶۵ به این سو مسایل سازمانی و تشکیلاتی در شرایط مختلف و شرایط بر سب قرار داده است. در این زمینه هیئت سب سب نیز، بررسی مسایل تشکیلات داخل و احتموی راه ای گزارش فعالیت سب سب سازمانی ساز

۴
موسسه مرکزی بود. هیأت سوسیالیستی تصمیمی لازم را در این زمینه اتخاذ کرد. فعالیت هیأت سوسیالیستی
در تعیین برنامه فعالیت سازمانگانه و عمل و فصل سایر مسائل موجود همچنان ادامه خواهد داشت.

۳ - بررسی اوضاع سوسیالیستی کشور

دوره مورد بررسی، هیأت سوسیالیست بود و از جمله در این سال نو بقیه سالها، تحولاتی
در مکتب جمهوری اسلامی، موسسه مرکزی و نیز در این روزها و وضع جنبش بود (۱۵)، تحولات در زمینه
مشکل مهم اوضاع کلی کشور است که در این سالها و نیز برخی مسائل مربوط به آنها از جمله
روند ای تازه در روابط بین الملل و در سطح داخلی، جایست سوسیالیست که عمل در "تفاهات"
همه در زمینه ایران، چشم انداز اوضاع ایران کشور است. اندک و غیره را مورد بحث و بررسی
قرار داده است. نتایج این بحث در کتاب "دین و سیاست" در ادب و فرهنگ ایران آمده است.
هیأت سوسیالیستی تصمیم گرفت که برای باور سوسیالیست که در این سالها فعالیت داشته است
در این کشور و در این کشور سوسیالیست است. ~~فصل اول~~

۴ - اوضاع نظر در باره رضیق موداد

هیأت سوسیالیست در این دوره یک بار در اطلاع وزارت در باره رضیق سهرورد علیزهی
الکری است (موداد) عنوان هیأت سوسیالیستی کمیته مرکزی (منتخب ۱۷ خرداد ۶۱ و پنجم شهریور
قبل از آن) را مورد بررسی قرار داد. مطابق این اطلاع وزارت و از جمله آنچه که از خود
رضیق در این باره خبر داد است، رضیق موداد با صرف انقلابی و گذشت سستی عاید و جانبازی،
که خود را در آن آبروش فدا کرد. در این رابطه اطلاعیه کمیته مرکزی سازمان زندگی نامه رضیق در
کار شماره ۴۹ که مصروف با سبک در سهرورد رضیق است انتشار می نماید.

هیأت سوسیالیستی هم چنین از همان (ای مسئول را موظف نیست بر اساس اطلاع سهرورد در این
سنده و بررسی مدارک قبلی، در باره برخی رفتارهایی که در زندان آن جمهوری اسلامی مشاهده شده اند اما

به دلایلی مختلف درباره آنان تاکنون سکوت شده است. گزارش مجمع خود را به هیئت سیاسی ارائه دهند.

⑤ درباره پیام حزب توده ایران کمیت ۱۹ لاهن

در هیئت اخیر هیئت سیاسی پیشنهاد است. و با عدم است. پیام حزب پس از آن در آنجا در سازمان
به رای گذاشته شد. اما هیچیک از اینها تصویب نشد.
هیئت سیاسی تصمیم گرفت که مستقل از انقضا با عدم انقضا پیام در آنجا در سازمان
پیام حزب را بپذیرد و از حزب تشکر کند. هیئت سیاسی همچنین قرائت پیام حزب در هیئت
سازمان را مجاز دانست.

⑥ درباره انتخاب کمیته (انگلیسی و سهری) در خارج از کشور

هیئت سیاسی درباره نحوه انتخاب کمیته (انگلیسی و سهری) در خارج از کشور تصمیمی زیر را اتخاذ نمود.
سبب تشکلات می باشد که در (ایران) مربوط مراجع کنند و از آنجا نظرشان را درباره
ترکیب مورد نظر ~~سوال~~ ^{سوال} بپرسند. مسئولین ممکن خواهند کرد که روی فکر ترکیب و نحوه توافق
نظر و موجودا دید. از آن (انگلیسی و سهری) را که مورد است همه دنیا اکثریت قوی کادر
مربوط ~~در باره آن نظر خواهی~~ ^{قرائت} و مورد نیز آن را تا بیدر نکنند، یعنی اینکه خود
اعلام می کنند و از کمیته ای (مخوزه ای) مربوط درباره آن نظر خواهی و در صورت ^{این کمیته} تا بیدر ^{میخواهند}
گزارده

در مواردی که توافق وجود ندارد موضوع با هیئت است. ما واقع و با دلایل عدم ^{تصویب} ^{کمیته}
آنجا (انگلیسی و سهری) مافوق گزارش شده در هر مورد معنی با عدم تصمیم گیری مسئولین صورت گیرد.

هیئت سیاسی کمیته مرکزی سازمان - لاهن ماه ۱۳۶۶

اجلاس وسیع هیئت سببی چهار ماه پس از برگزاری بلنوم هر ماه کمیته مرکزی سازمان تشکیل شد و تصمیماتی در زمینه
تخلف فعالیت انقلابی سازمان اتخاذ کرد. در گزارش ذیل روشنی می شود جهات اصلی فعالیت دستگاه کمیته مرکزی و
نتایج آن جهت اطلاع شما رفقا جمع بندی شود.

① توضیح نتایج بلنوم هر ماه کمیته مرکزی سازمان در تشکیل

بعد از خاتمه کار بلنوم هر ماه ۱۳۶۶، نتایج آن طی گزارشی به اطلاع تمام اعضا (بسیار و سخت محوره) و
کمیته برای بررسی نتایج بلنوم تشکیل گردید.

مباحثات و اظهار نظری مختلف اعضا، کارهای سازمان را بر اساس این گزارش هاکی از آنست
که تشکیلات از محرم کمیته مرکزی در حفظ وحدت سازمان، که پیش از آن در راستای حل اختلافات فکری و تحکیم
یکپارچگی سازمان، تلاشی برای احیای وحدت و طاق مبارکی و پیشبرد مبارک لگنه استنباط کرده و با بهار با سببی
تعیین به هیئت سببی در سازمان شناخته اند. اکثر رفقا در اظهار نظر خود خواستار اقرار به تیره هیئت سببی
در راستای فوق الذکر شده اند.

بحث مرکزی در بررسی نتایج بلنوم حول این رویه بود که چگونه «مطمئن و واقعی مباحثات
ایدئولوژیک و نقطه نظری متفاوتی که حول مسائل برنامه ریزی در سازمان ملاحظه می شود چگونه ناشی از وجود
دو ایدئولوژی و دو گرایش فکری متضاد در برابر هم قرار می گیرند. در خصوص سبب تیره هیئت سببی اکثریت مطلق
رفقا بر روی این حکم ای که در سازمان دو ایدئولوژی متضاد در برابر هم قرار دارند، تأکید کردند. اما متنی مهمی از
رفقا همین تأکید این ~~نقطه~~ تا کنه داشتند که در است که گفته شود اختلافات درون سازمان همیشه
ایدئولوژیک و مختلف بر ماح ای دارد ولی بعضی موارد است دو ایدئولوژی متضاد در برابر هم نیست.

هیئت سببی سازمان تا کنه فکر کند که منظور گزارش، خبر این بوده است.

② ادامه کار تدوین برنامه و مباحثات هیئت سببی به امرن فصل اول دوم و نحوه تدوین آن

در ماه ای گذشته در فعالیت هیئت سببی مباحث حول برنامه و کار برای تهیه و تصویب سند پیش نویس

در کمیسیون برنامه، جای ویژه داشته. همانگونه که در گزارش دیماه کمیسیون برنامه به بنحوزه (دکتر کتبی) منعکس است ما بنحوزه
هر ماه مجامع تشکیلات که کمیسیون برنامه در آنها قرار میگیرد، در تشکیلات منتشر شود تا اعضای سازمان بتوانند
سریعتر در جریان مباحث کمیسیون قرار گیرند. کمیسیون برنامه در جلسه ۷ آذر خود تصمیم گرفت پیش نوبسی که مباحث
کمیسیون قرار میگیرد، در اولین و صحت در تشکیلات منتشر شود. این تصمیم به اجرا گذاشته شد.
از ما بنحوزه به بعد مباحث کمیسیون برنامه مرتباً تشکیل شده و کار روی فصول برنامه را آغاز کرده است. فصل اول فصل
دوم در کمیسیون مورد بحث و بررسی قرار گرفته اند. مباحثات فصل دوم هنوز ادامه دارد.

حیات سیاسی در حلقه لاهن ماه خود مسائل مربوط به برنامه و نحوه تدوین آنرا مورد بحث و بررسی قرار داد.
ابتداء فصل اول برنامه که از تصویب کمیسیون گذشته است در دستور بحث هیات سیاسی قرار گرفت. نظر مراقب و
مخالف روی کلیت سند مصوب کمیسیون اظهار شد. پیشنهاد رد یا تصویب آن به تأیید هیات سیاسی فرستاده و
و نظر ارائه شده است. آن به کمیسیون ارجاع شد. فصل دوم پس از پایان مباحث کمیسیون در دستور
جلسه قرار خواهد گرفت.

۱۳) بررسی مسائل مربوط به سازماندهی و تشکیلات در داخل کشور

چنانکه در گزارش قبلی آمده است هیات سیاسی در هر جلسه خود از مهرا ۶۵ تاکنون مسائل
سازمانی و تشکیلاتی در تشریح و تفهیم و سرکوب را مورد بحث و بررسی قرار داده است. طی چهار ماه
اخیر و نیز موضوع مرکزی در حلقه لاهن هیات سیاسی نیز هم چنین بررسی مسائل تشکیلاتی داخل و خارج
راه آبی گذشته فعالیت سیاسی و سازمانی مادر داخل بوده است. هیات سیاسی تصمیم لازم را در این زمینه اتخاذ
کرد. فعالیت هیات سیاسی در تعیین برخی جهت فعالیت سازمانها در داخل و فصل سایر مسائل موجود را خواهد داشت.

۱۴) بررسی اوضاع سیاسی کشور

در دوره مورد گزارش، هیات سیاسی در حلقه خود در احوال نوبتی لاهن ماه تحولات اخیر در حکومت
جمهوری اسلامی، موفقیت رژیم و نیروهای ایوانسیون در وضع جنبش توده ها، تحولات در زمینه جنگ، چشم انداز
ادامه فتوحات کثیف امریک و هندستان به اطلاع مایس و نیز برخی مسائل مربوط به آنها از جمله روندی تازه در روابط
شرق و غرب و امر جنگ و صلح، کار است مستوی مصالح ملی در "تفاه داع" و در زمینه آن چنین انداز
اوضاع پیرامون کشور است - افکار، و غیره را مورد بحث و بررسی قرار داد است. نتایج این مباحثات
صفت تاکنون در نشریه کار و راه بود و همگام ایران انعکاس یافته است. هیات سیاسی تصمیم گرفت که

مسائل یاد شده بصورت کلی قابل طرح در این مجمع است
نشر کنند

۵ - اظهار نظر درباره رهنق شورای

هیأت مسیحا در این دوره یک بار اطلاع و گزارش در باره رهنق شهید علمیه اکبری تساندر (شوراد) عهده هیأت مسیحا کمیته مرکزی (منتخب ۲۷ مرداد ۶۱ و پنجم شهری قبل از آن) را مورد بررسی قرار داد. مطابق این اطلاع و گزارش = و از جمله آنچه که از خود رهنق در سال (زیرا رهنق در رهنق شورای با تلفظ انقلابی و گذشته اجتماع و هماهنگی، جان خود را در راه آرمانش فدا کرد). در این رابطه اطلاعیه کمیته مرکزی و زندگی نامه رهنق در شماره ۴۹ که مصادف با سالگرد شهادت رهنق است اتمی می باشد.

هیأت مسیحا هم چنین از جانب اری مسئول را موظف ساخت بر اساس اطلاعیه مطبوعه در وقت مستنده و بررسی مدارک قبلی، درباره برخی رهنقانی که در زمان جمهوری اسلامی جان باخته اند اما مدارک مختلف درباره آنان تاکنون سلوک نشده است گزارش جامع شود در این هیأت مسیحا ارائه دهند.

در باره پیام حزب بوده اعمال مناسبت آن در این مجمع است

سازمان را می گذاشته است اما هیچکس از این دو جنبه نگذاشته و متعلق ماند. در ایل میسر دانست بر این پایه استوار بود که پیام فائق هر گونه نکته ای خلاف استناد و مطروحات سازمان را در اعلام عدم انتقاد بر پیام اکبر است

تقصی تصمیمات پنجم (ای کمیته مرکزی و لایحه فعلی هیأت مسیحا در زمینه مناسبت با حزب است که در ایل بنیاد مخالفت با درج پیام در این (از سازمان) خاطر بر این بود که اولاً پیام درباره مسایلی اظهار نظر است که در سازمان ماحوز مورد بحث است و ثانیاً آن می که کیفیت مناسبت پیام بین سازمان و حزب در زمره مسائل

پیش سازمان است لذا محرز بود مشتمل در این زمینه باید به گونه ای صورت گیرد که موجب تشدید بی مورد اعتقاداً این سازمان نشود و باعث اعتدال در فعالیت (ای جاری سازمان نگردد. این بنیاد هم بود که پیام

لغو اصل از چ نشود پس از حذف آن رسته مسائل مورد بحث در سازمان با از پیام - گذار آن معضات است - استنباطی

از پیام در این سازمان منکر گردد. هیأت مسیحا تصمیم گرفت که مستقل از انکس یا عدم انکس پیام در این سازمان است. پیام حزب را نیز در این حزب نشر کنند. هیأت مسیحا هم چنین قرارت پیام حزب در حین (ای سازمان را مجاز دانست.

هیئت سیاسی درباره نحوه انتخاب کمیته (ریاستوری و شهری) در خارج از کشور، تصمیم بر این اتخاذ نمود:
در تهیه تشکیلات می باید به موارد (با اعضا) مربوط مراعات کنند و از این نظر در باره ترکیب مورد نظر خود سؤال
کنند. مسئولین ممکن خواهند کرد که روی فکر ترکیب و امحاء اتفاق نظر بر خود آید. اگر چنان ای مسئول ترکیبی را مورد حمایت
همه و یا اکثریت صادر ای مربوط قرار گرفته و شود نیز آنرا تأیید می کنند و بنوعی نتیجه کار، شود اعلام می کنند و در
کمیته (ریاستوری) مربوط در باره آن نظر خواهی و در صورت تأیید - کارهای برده خواهند شد.
در مواردی که توافق و خود ندارد موضوع با عرضیات ملایم و با دلایل عدم زیرت کار، در این صورت که با توافق گرایش
شده در هر مورد (مستثنی) باید تصمیم گیری مسئولین صورت گیرد.

هیئت سیاسی کمیته مرکزی سازمان لاهن ماه ۱۳۶۶

x x x

رئیس هیئت سیاسی

گرایش بنظمی فوق - اتفاق آزاد کمیسیون منتخب هیئت مرکزی برای تنظیم گزارش هیئت سیاسی، به منظور رسیدن
بهت نظر خواهی در این هیئت، جهت قرار گرفتن در این هیئت، اطلاع رسانی شده است.

در مورد ①

الف) در بیان این جمله اضافه نمود: "البته رفتاری نیز نسبت به سایر اعضای هیئت سیاسی که در گذشته بوده است
در سطح رهبری ننگ در ادبیات و در گزارش متضاد طبق است. هیئت سیاسی در این مورد توضیح بیشتری می
ارائه کنند. از ضروریات تخصصی است. " نظر وقت حسود و حسن. نقش و گفتمان بود.
ب) در بیان این جمله اضافه نمود: "باید علاوه کرد که گزارش بنظمی تشکیلات و قضایا، در اطلاع هیئت سیاسی مورد
بررسی و تصویب قرار گرفت. این امر، معاصر آنست، نام هیئت سیاسی و مقاصد با همکاری بود. این زمینه اتحاد در مورد
بر اساس بنظمی، از آن گزارش با مصافی غیر از امضاء هیئت سیاسی بود. " نظر وقت حسود و حسن. نقش و گفتمان بود.

در مورد ①

جای جمله "اما عین مهمی" تا آخر بند ① نوشته شود.
"سیاسی از وقت حسن تأیید کلی این بنظمی که سؤال کرده اند که آیا این محکم بدین معنی است که اختلاف نظر اردن
در سطح رهبری هیئت ادبیات و در گزارش و مشکلات برنامه ای ندارد؟ هیئت سیاسی - این سؤال با اطلاع هیئت و تأیید
مکنند که در نظر خبر این بنظمی است.
یاد آورده شد که این بنظمی کمیسیون داده شد و لذا کمیسیون بررسی شد. احتمال قوی است این بنظمی در کمیسیون
مسئول کمیسیون تنظیم گزارش هیئت سیاسی - خوزه (کمیته) است.

۱۳۶۶، ۱۲، ۱

۱۴

گزارش کمیسیون تنظیم گزارشات هیئت سیاسی - حوزه ادبیه (به هیئت سیاسی)

رفقای هیئت سیاسی!

کمیسیون تنظیم گزارشات هیئت سیاسی، حوزه ادبیه (در نشست ۶، ۱۲، ۱۴، ۱۶، ۲۰ و ۲۲ شهریور ماه پیش) در بابی تا این تاریخ روی دست نویس تهیه و تقویم شده است. کمیسیون را بر سر می برد. پیشنهادی رفقای گرامر، محمد، فردوسی و عازین، کتاب کمیسیون را داده است. رفیق درام، پیشنهادی رفقا است. رفیق ها مطلع گردیدند. اینجانب رفیق هیئت سیاسی که در مسکو هستند، تا حدی تشکیلاتی در میان کمیسیون دربارت شده. به احتمال قوی این رفقا پیشنهادی خود را در روز دوشنبه به مسکو تهیه کرده بودند و در آینده رفیق صادق از طریق تلفن به مسئول کمیسیون اطلاع دهد. اما مسئول کمیسیون نتوانست سر موافقت معنی در بابی تلفن آگاهانه با مسکو در روزی که پیش از علم غم برخی کوشش اعیان تماس برقرار نمایند. گزارشات هیئت سیاسی امروز ششم است. رفیق صادق با ما صحبت کند.

در حال کمیسیون تصمیم گرفت گزارشات مصوب خود را تا به امروز به مسکو فرستد و نظریاتی رفقا را در این مصوبه بگذرد. بر اساس آخرین نظرات رفقا، گزارشات می تواند مصوب هیئت سیاسی محسوب شود و در ازاد چاپ گردد.

بگیریم پیشنهادی در بابی تکلیف مورد اول (سابق) یعنی گزارشات مربوط به اتفاق بیخ بلنیم در تشکیل است. مورد بیستم و غرب توده ایران کمیست ۱۹ شهریور است.
 - کمیسیون پس از بحث در برسی، به اتفاق آراء به این نتیجه رسید که اراء فصول مورد اشاره همه وقت هیئت زیر نظر مربوط، تکلیف است. در اصل به نظر این مورد گزارشات، به توقف گزارشات منتهی خواهد شد. کمیسیون به اتفاق آراء، تصمیم به حذف فصول اول گرفت.
 - کمیسیون با سه پیشنهاد گذر مورد مذکور در شرط بیستم غرب موافقت کرده طرح دلائل رفقای هیئت سیاسی است. موارد مذکور در ماده شماره دو، مسنگ خبری است و اگر آراء این کمیسیون با مسالی برخوردار باشد به جمع موارد ذکر نیز تصمیم داده است. پیشنهاد مذکور، حذف این بند را عیبی از آن برآورده بود. کمیسیون پس از بحث در برسی با سه رأی موافق دیگر رأی مخالف، جز چند جمله ای که در گزارشات گذر است، تخطی مطالب از طرف گذر.

– کمیسیون ، پیشنهاد مربوط به حذف مطالب تکراری رایج ، ارائه حواله بر نامه از سوی کمیسیون ~~لاشعور~~ ~~کمیسیون~~
به تشکیلات را که در گزارش دی ماه کمیسیون بر نامه ، تشکیلات متعلق است ، نیز بر حقیقته آنرا با سه رای موافق و یک رای مخالف
تقریب کرد .

– گزارش تنظیمی ، در کمیسیون با سه رای موافق و یک رای قانع ، تقریب رسید .

مسئول کمیسیون تنظیم گزارش هفت ^{سی} شهزاده (دوگانه)

محمد ۱۴۶۶، ۱۴، ۶

گزارش هیات سیاسی به حوزه با و کمیته با

آنکه حدود ۶ ماه از برگزاری پلنوم همراه کمیته مرکزی میگذرد. در گزارش ذیل ارزشی می شود به هیات اصلی فعالیت دستگاه کمیته مرکزی و نتایج آن جهت اطلاع شما رفقای عزیز جمع بندی می شود.

۱- ترفیح نتایج پلنوم همراه کمیته مرکزی در تکیهات

بعد از خاتمه کار پلنوم همراه ۶۶۵۵ نتایج آن طی گزارش به اطلاع ارگان های رسید و هیات حوزه با و کمیته با برای بررسی نتایج پلنوم تقدیم گردید. در برخی از این جهت که با حضور ^{عضو} اعضای از هیات سیاسی برگزار شده بود به پرسش های اعضاء و کارها در زمینه های مختلف پاسخ داده شد. در مواردی ^{هم البته} امکان دیدار یا تقدیم جهت نبوده است. در این موارد بعضاً از طریق مکاتبات به سرالوات ^{هم} پاسخ داده شده، در مواردی هم تماسنامه تا امروز هنوز امکان برقراری ارتباط، ترفیح ^{هم} و پاسخ به سرالوات فراهم نیامده است.

مباحثات و اظهار نظریاتی مختلف کارها و اعضاء سازمان حکمی از آنست که تکیهات از نتایج پلنوم استقبال کرده است. رفقا غرض کمیته مرکزی به عطف و قدرت سازمان و دستگاه رهبری و تلاش برای انجام وظایف مبارزی پیش رو کارها را ^{پیش رو} کنه را ^{پیش رو} است از نیایی راه و پاسخ به نیازی ^{پایه} مهم فیلد شناخته اند. جهت مرکزی در بررسی نتایج کار پلنوم حول این از نیایی صورت گرفته است که می گوید مدیر هم برخی اظهار نظریاتی که عنوان می شود "مضمون واقعی مباحثات امیدوارکننده و نقطه نظرهای متناقضی که حول مباحث برنامه های در سازمان ملاحظه می شود هیچ وجه ناسازگاری و تضاد در دیدگاه رهبری سازمان انفعالی این از نیایی در تکیهات حکمی از بر ضرورت عمومی بنیانه و تأکید افزوده است و مورد حمایت قرار گرفته است. البته رفقای نیز آن را "غیر واقعی" و "کتمان و اجتناب" دانسته اند. هیات سیاسی در این موارد توضیحات بیشتر و بحث های روشن کننده وسیعتری را ضروری تشخیص داده است.

۲- ارائه کامل تدوین برنامه هیات سیاسی

در ماه های گذشته فعالیت دستگاه کمیته مرکزی مباحث حول برنامه و کارهای تهیه و تقریب پیش نویس در کسب برنامه های ویژه داشته اوسیر کارها را تحت اشاعه خود قرار داده است. هائیکه که در گزارش دیا که کسب برنامه به حوزه با و کمیته با منعکس است پلنوم همراه گزارشات که سندی که منبای جهت کسبون قرار می گیرد هرمان در تکیهات منتشر شود تا اعضاء سازمان بتوانند سریع تر در جریان مباحث کسبون قرار گیرند. کسبون برنامه در باب ما از خود تقسیم رفت پیش نویسی که منبای کار کسبون قرار می گیرد

در این فرصت در تشکلات منتشر شود. این تقسیم با اجرا داشته شد.

از اینگونه به بعد جهت گیری برنامه ارتباطی شدن شده و کار روی فصول برنامه را آغاز کرده است.

نفس اول و نفس دوم در کمیسیون سررد مجت و بررسی قرار گرفته اند. در نفس دوم سابقاً

پیرامون کرباج مقدم سازمان هستند چنانچه نیافته است. سایر مباحث این دو فصل از تقریب کمیسیون در دسترس

پنجم مورد داشته بوده که مصوبات کمیسیون می باید در حوزه مادیته با هم بحث و بررسی گذاشته شود. در این فاصله

مقرر افکار نظر ارکان با روی نفس اول برنامه به دستگاه رهبری سازمان نه رسیده است.

مشاور

۳- مباحثات هیات ریاست پیرامون برنامه و نحوه تدوین آن

هیات ریاست در عبات بهمن ماه خرداد مابین سرمد طایه برنامه و نحوه تدوین آن را مورد بحث و بررسی

قرار داده ابتدا نفس اول برنامه که از تقریب کمیسیون گذشته است در دسترس هیات ریاست قرار گرفت. نظر مخالف و موافق ^{نظرات} به تائید هیات ریاست نرسید و سرمد طایه کمیسیون ارکانی نه روی کلیات ^{اطلاعات} شده هیات ریاست تصمیم گرفت در برای بررسی ^{در نظر گرفته شد} در کمیسیون سرمد و در

نفس اول این نفس مجدداً به کمیسیون ارکانی سرمد و نفس دوم پس از پایان مباحث کمیسیون ^{تقریب} در دسترس هیات ریاست قرار گرفته. فراهم است

در عبات اخیر هم چنین ماهه نحوه ارائه کار روی برنامه در دستگاه هیات مرکزی سرمد بحث قرار گرفت.

ماه مرکزی این بوده که چه باید کرد تا دستگاه رهبری سازمان بتواند تمام مباحث با اصول یک پلان تفویض سازمان

دهد. هیات ریاست پس از یک دور بحث مجدد باز در تائید کرد که هائیکه نه در پنجم در ماه هم تا کمیسیون اعتبارات

نظرات و مباحثات امیدوار است سرمد در دستگاه رهبری سازمان هیچ وجه وحدت کلیه مرکزی حول برنامه واحد

را غیر ممکن در تدوین ۳ برنامه و بیشتر در کلیه مرکزی را اقتضای ناپذیر نمی سازد. می توان و باید تمام تلاش با هم

آن در در بحث های هیات ریاست، کلیه مرکزی و گنجه پیرامون برنامه حول سندی واحد متمرکز شود. هیات ریاست

تائید کرده کار در عادی ارکان های تشکلات و انجام وظایف ریاست و تشکلاتی، رعایت انضباط زمانی،

و عهد فضای دگرگونی در وقت سازمانی و سرمد در مباحثات مابین سه، هیچ وجه وحدت و طغیان نکرده نقش

بیار برستی ای در ادامه سالم بحث با و پایان پیروز و در آنجا دست یابی تمام سازمان به برنامه اس ستم نام

و امر در برزای سرفقیست آفریننده دارد. هیات ریاست با اتفاق در تمام اعضای سازمان و آفریننده که در مابین چنین

شرایطی برای پیشبرد بحث با تمام نیروی خود را بکار گیریم

۴- بررسی مابین سرمد طایه سازماندهی و تشکلات در مناطقی مختلف کشور و مباحثات استراتژی

چنانکه در گزارشات قبلی آمده است هیات ریاست در تیر ابعباس های نزدیک فرد از مرداد ۶۵

تا کنون مابین سازمانی و سیاست تشکلاتی در شرایط خفقان و مرکب را سرمد بحث و بررسی قرار داده است

حی ۳ ماهه اخیر و نیز موضوع مرکزی در حیات افیر هیات سیاسی نیز هم چنان بر روی ساین تفویض
 دافن و عبوری راه های لدرش فعالیت سیاسی و سازمانی ما در سراسر کشور بوده است. هیات سیاسی
 تقسیمات لازم را در این زمینه اتخاذ کرده و دستورهای ضروری را به ارکان های مربوطه جهت اجرا ابلاغ کرده
 فعالیت هیات سیاسی در یقین برقی هیات فعالیت سازماندهی و حل و فصل ساین مورد ادامه خواهد یافت.
 ۵ - بررسی اوضاع سیاسی کشور

در دوره سرود زاری هیات سیاسی تحولات اوضاع سیاسی کشور را زیر نظر قرار داده و در عین حال
 در اوضاع ندرتی همین راه تحولات افیر در حکمت فیدری اسلامی، عناصر تازه در هیات بریم در زمینه فعالیت
 و هم انداز دادنه کشور کمر امریکا و در مقابل به طبع فارس و نیز برقی ساین مربوط به همان از جمله (تحولات)
 انقلابی در اتحاد شوروی، روندی تازه در روابط شرق و غرب و امر خشنود، کاربرد ساین فصلنامه ملی در "تقاطع داغ"
 جهان و زمینه های آن، هم انداز اوضاع بیرون افغانان و غیره را مورد بحث و بررسی قرار داده است. نتایج این
 مباحثات بعضاً در نشریه کار انجمن یا نامه است. فعالیت سیاسی افیر تقسیم زنت که ساین یاد شده
 بصورت یک تمهیل کامل تر از اوضاع ایران و جهان میسوزن و پس از تقریب در هیات سیاسی انتشار یابد.

۶ - اظهار نظر درباره رفیق جراد
 هیات سیاسی در این دوره یک بار نیز درباره رفیق شهید ^{اطلاعات وزارت} علیه رضا آبروی عضو هیات سیاسی لته مرکزی (فصلنامه بین المللی) قرار
 71 (دولتنامه های قبلی از آن) را مورد بررسی قرار داد. مطابق این اطلاعات وزارت و از جمله آنچه که از رفیق در سال های اخیر
 در دست است، هیات سیاسی تقسیم زنت از طرف انقلابی، از اندیشه شجاعانه و جاننازای رفیق در راه مبارزه
 صریحاً دفاع کند و به اثریابی بانی دارد که در این زمینه و مورد داشت پایان دهد. هیات سیاسی تقسیم زنت علی اطلاعاتی
 از زین و نظر فرد را درباره رفیق جراد در این اطلاعات دارد. این اطلاعات در کار شماره ۱۶ که بصورت با سائل در شماره
 رفیق دست انتشار یابد.
 هیات سیاسی هم چنین آره های مسؤل را بر طرف سافت بر اساس اطلاعات جدید آره یافت شده
 و در یک مدارک قبلی نیز از سینه خود را در باره ساین برقی که در ندهانهای فیدری اسلامی چون یافته اند اما بهر این محبت
 درباره آن تاکنون شدت نه است زاری جامع فوراً به هیات سیاسی ارائه دهند.

۷ - درباره پیام فرب توده ایران - مناسبت ۱۶ بهمن
 در عین حال هیات سیاسی پیشنهاد انتشار و نیز عدم انتشار پیام فرب به سازمان در ارکان های سازمان
 به رای لغزاشته شد. اما چنانچه از این دو تقریب زنده و ساده معلق مانده. دلایل پیشنهاد انتشار بر این پایه
 استوار بود که پیام نامه پند زنده نگهتای خلاف سیاست سازمان است و لذا عدم انتشار پیام از روی سازمان تقسیمات
 پند زاری لته مرکزی و تمام تقسیمات قبلی هیات سیاسی در زمینه سیاست و همکاری با فرب است. دلایل پیشنهاد

محمد انوشیروانی پایه استوار بود که پیام در باره سستی انگلیزها نقل می کند که در سازمان ما مورد بحث است. ۲- چون کمیته مرکزی فوب در پلنوم اخیر خرد تصمیمات ملذذبی نادرستی اتخاذ کرده است. ۳- چون در تصمیمات صرفی احمقانه و مرفق قطع همکاری و اتحادی را با فوب مستند.

حیثیت سیاسی به رهبری فوب اطلاع داد که پیام تبریک حزب به سازمان را می پذیرد و تکرار می کند اما در باره انتقاد یا عدم انتقاد آن توسط سازمان تصمیمی اتخاذ نشده است. از نظر ما انتقاد آن در مطابقت فوبی با واقع است. هیئت سیک هم چنین تصمیم گرفت در مراسم بزرگداشت ۱۶ بهمن که به رسم در کشور می مختلف بزرگاری شد تبریکات ارسال چنین میزبان شدند که از نامه فوب توهان ایران برای قرابت پیام مذکور در همین جهت به عمل آورند. در هیئت سیک در این زمینه اتفاق توافق وجود داشت که ما پیام های دوستانه همه نیرد های شرقی ایران و جهان می پذیریم. از طرف تکراریم که در حدود امکانات آن بارها مستخدم می بینم.

۱- درباره نحوه انتخاب کمیته های سازمانی در خارج کشور

فدوست

حاکم از آنست که ارزیابی آن مختلف و غیر متقارن در گزارش هـ. س از بلنچوم بوده است.

①

در مقامی سازمان، عزیمت و تدابیر کمیته مرکزی بر حفظ و پیگیری سازمان و حل اختلافات ایدئولوژیک و برنامه‌ها در زمان حین حفظ پیوستگی و وحدت سازمان و برآیند انجام وظایف جاری و پیشبرد دستاوردهای آنرا را نسبت ارزیابی کرده اند ^{برآیند} استقبال کردند.

جملات گزارش هـ. س

۱۲

② به بحث مرکزی دیگر حول این ارزیابی صورت گرفت که:

بخش مهم از تشکیلات سازمان اظهار نظر کردند که اختلافات و دوگانگی سازمان جنبه ایدئولوژیک و برنامه‌های دار هستی سیاسی منظوری جز این نداشته است بلکه همیشگی سیاسی نظر قبلی هم این ترتیب تقسیم می‌شد ۱۴

نظر المرسية اعفان و زمان این در است که

تو که دولت طاعت با این کعبه از برای ما بود

سختی تو دولت شکر و عبادت آن

در کعبه شکر و عبادت او را می بینیم و عبادت

سازمان ~~الله~~ که در آنجا است و در کعبه عبادت

شکر و عبادت او را می بینیم به چند نوع که در این

تاریخات هست و هر دو در این تاریخات

تاریخات است که در این تاریخات عبادت

عبادت است که در این تاریخات دیگر است و این

این تاریخات در این تاریخات است که در این

و در این تاریخات